
Uchwała Nr XV/44/04
Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 30.06.2004 r.

 
w sprawie: zasad umieszczania reklam i szyldów na obiektach i terenach

komunalnych.

 
Na podstawie art.40 ust.2  pkt 4, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.       o 

samorządzie gminnym (dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.)

 

 
Rady Gminy Krzyżanowice 

uchwala, co następuje:

 
§ 1.

Warunkiem umieszczenie reklam na terenach i obiektach stanowiących mienie gminy       z 
wyłączeniem pasa drogowego jest:

-          uzyskanie pisemnej zgody zarządcy obiektu, właściciela gruntu oraz uzyskanie prawem 
przewidywanej decyzji

 
§ 2.

Osoby fizyczne i prawne instalujące reklamy niezgodnie z warunkami określonymi           w § 1 
obciążone będą kosztami ich  likwidacji po bezskutecznym wezwaniu do dobrowolnego usunięcia.

 
§ 3.

W przypadku co najmniej dwóch ofert obejmujących to samo miejsce przeprowadza się przetarg , 
którego przedmiotem jest miesięczna stawka opłat.

Warunki przetargu określi regulamin ustalony przez Wójta Gminy.

 
§ 4.

Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 
§ 5.

Traci moc Uchwała Rady Gminy Krzyżanowice Nr XXVIII/20/97 z dnia 16.05.1997 r. oraz 
uchwała Nr XV/22/04 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 kwietnia 2004 r. w sprawie zasad 
umieszczania reklam i szyldów oraz pobierania za reklamy i szyldy na obiektach     i terenach 
komunalnych.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Śląskiego.


